Ayuntamiento Municipal de El Factor
Estado de Situacién Financiera

Al 30 de junio del 2024 y 2023
Valores en RD$

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
Efectivo y equivalentes de efectivo (Nota 7)
Inventarios (Nota 8)

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVOS NO CORRIENTES

Propiedad, Planta y equipos neto (Nota 9)
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS CORRIENTES
Cuentas por pagar a corto plazo (Nota 10)

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
ACTIVOS NETOS/PATRIMONIO

Capital (Nota 11)
Resultados positivos (ahorro) / negativo (desahorro)

2024

367,207.93
422,603.00

789,810.93

78,043,667.33
78,043,667.33

78,833,478.26

1,122,856.00
1,122,856.00

59,421,301.00
874,258.58
17,415,062.68

77,710,622.26
78,833,478.26

2023

2,612,387.24
422,603.00

3,034,990.24

72,897,297.70
72,897,297.70

75,932,287.94

2,167,603.48
2,167,603.48

59,421,301.00
1,642,995.00
12,700,388.46

73,764,684.46
75,932,287.94

( Levnir it bpes G,

/

Contador Municipal




